索引号：
	11220000MB1519656C/2022-02520
	分类：
	医政医管;通知

	发文机关：
	吉林省卫生健康委员会
	成文日期：
	2022年07月06日

	标题：
	关于印发2022年吉林省纠正医药购销领域和医疗服务中不正之风工作要点的通知

	发文字号：
	吉卫联发〔2022〕17号
	发布日期：
	2022年07月13日

关于印发2022年吉林省纠正医药购销领域和医疗服务中不正之风工作要点的通知
吉卫联发〔2022〕17号
各市（州）、长白山保护开发区、长春新区、梅河口市纠风联席会议成员单位：
现将《2022年吉林省纠正医药购销领域和医疗服务中不正之风工作要点》印发给你们，请结合实际，认真贯彻执行。

吉林省卫生健康委员会        吉林省工业和信息化厅

吉林省公安厅               吉林省财政厅

吉林省商务厅           国家税务总局吉林省税务局

吉林省市场监督管理厅         吉林省医疗保障局

吉林省中医药管理局
2022年7月6日
    （信息公开形式：主动公开）